[image: image1.png]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК   ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от   31 марта 2016г.  №

г. Красноуфимск.

	О результатах проверки  в  Комитете

по    управлению      имуществом

Муниципального    образования

Красноуфимский       округ

В соответствии с планом работы на 2016 год, утвержденный распоряжением Ревизионной комиссии Муниципального образования Красноуфимский округ от   28.12.2015 года № 59, Ревизионной комиссией МО Красноуфимский  округ  проведено контрольное мероприятие «Проверка  полноты  начислений, учёта  и контроля    за   правильностью    начисления, полнотой   и   своевременностью осуществления    платежей   в бюджет   по договорам  аренды   имущества  за 2015 год» в Комитете по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ.

    Рассмотрев представленный Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ  отчет   по результатам  контрольного мероприятия от 29.02.2016  года  и руководствуясь ст. 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию по итогам проверки Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ.

2. Председателю Комитета по управлению имуществом  Муниципального  образования   Красноуфимский  округ В.И.Швалеву:

2.1. Принять меры по устранению всех выявленных нарушений  и недопущению их в дальнейшей работе;
2.2. Рассмотреть вопрос об ответственности лиц, в допущенных нарушениях;

2.3. Представить в Ревизионную комиссию МО Красноуфимский округ информацию  об   устранении   допущенных  нарушений  в срок до  08.04.2016г.

3. Директору (Юдину В.В.) МКУ «Центр технического обеспечения» рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности лиц допустивших указанные нарушения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев А.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                   О.В. Ряписов